*1060102795*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年12月14日

發文字號：桃教終字第1060102795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：轉知新竹縣政府辦理「2017新竹縣喜閱節暨終身學習博覽

會」活動一案，請協助宣傳周知，請查照。

說明：

一、依據新竹縣政府106年12月13日府教社字第1060185573號

函辦理。

二、該活動旨在經由舉辦閱讀闖關、定向「閱」野及動靜態活

動成果展，表揚年度推動閱讀有功學校、終身學習達人、

學習型家庭，有效宣導閱讀及終身學習意涵之精神與理念

，推廣終身學習資源，激發民眾對於學習的熱情，提升終

身學習之機會。

三、活動相關訊息如下：

(一)活動時間：106年12月16日(星期六)上午8時30分。

(二)活動地點：新竹縣政府體育館(新竹縣竹北市福興東路

一段197號)。

四、本案聯絡人：張明智老師(聯絡電話：03-5518101分機284

6)。

五、活動邀請卡請逕至本局終身學習科網頁最新消息(http://

1

1060008924

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/12/14 11:16

■■■■■■■無附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

163.30.76.50/web_01.php)下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本府所屬機關(

不含復興區公所)(桃園市政府教育局除外)、平鎮區樂齡學習中心、中壢區樂齡學

習中心、蘆竹區樂齡學習中心、八德區樂齡學習中心、大園區樂齡學習中心、龜

山區樂齡學習中心、龍潭區樂齡學習中心、觀音區樂齡學習中心、大溪區樂齡學

習中心、楊梅區樂齡學習中心、桃園區樂齡學習中心、復興區樂齡學習中心、桃

園市桃園社區大學、桃園市中壢社區大學、桃園市新楊平社區大學、桃園市八德

社區大學、桃園市蘆山園社區大學、本市各市立幼兒園、桃園市各私立幼兒園

副本： 2017-12-14
10:42:09